025
ESTADO DE SERGIPE

HUNICÍPIO DE AREIA BRANCA
DIVISÃO DE LICITAÇõES E CONTRATOS

ATA DE SESSÃO PÚBUCA PARA INÍCIO DA FASE DE
LANCES E SUSPENSÃO, REFERENTE AO PREGÃO
PRESENCIAL NO 1U2O2O

Aos dêzêssêis dias do mês de outubro dê dois mil e vinte, às oito horas, reuniu-
se o pregoeiro e um membro da equipe de apoio, nomeados pela Portaria no O59/202O,
para dar continuidade aos trabalhos referentes ao Pregão no L!/202o.
Aberta a sessão, constatou-se o comparecimento dos representantes das empresas
FOLHA COÍIIERCIO E SERVIçOS EIRELI, STILL GRAFICA E ENCADERNADORA
EIRLEI e zRS COUÉRCIo E SERVIçOS EIRELI, devidamente credenciados na reunião
anterior.
Na sequência, deu-se início à fase de lances, e o Pregoeiro que os solicitou verbalmente,
tendo obtido os melhores preços, a partir de negociações diretas com os representantes
das licitantes. Devido ao grande número de rodadas de lances e consequente retardo na
transição dos itens disputados, às 12h00min, o pregoeiro suspendeu mais uma vez o
certame, realizando disputa até o item de no 90, ficando, destarte, a reunião adiada para

o dia 2f/lO/2O20, às 8h, onde será dada continuidade à fase de lances.
Nada mais havendo a tratar, deram-se por encerrados os trabalhos da reunião, lavrando-
se a presente ata, cuja segue assinada pelo pregoeiro, membro da equipe de apoio e

licitantes presentes.

S SILVEIRA CRUZ
oe tro

LUIZ HE S ITIACHADO
iourpe e apo

Licitantes:

FOLHA COMERCIO E SERVIçOS EIRELI, inscrita no CNPI 36.157.965/0001-30,
representada pelo Sr, IVAN CARLOS ALMEIDA SANTOS, portador do RG 830'707
SSP/SE

ffi*#&. fun-ií&rffi=rRlEr, inscrita no cNpr os.r77 .228/000r-26,
representada pêlo sr. TÁRcIo WILLY CORREIA OLMTRA, portador do RG

3.47 5.97 5 SSP/SE J-0\--.
Rz

re da pelo Sr. MARCOS DOS SANTOS SILVA, portador do RG 709.446 SSP/SE

FRANCISCO

,í.-- Á-l dU *'

E SERVIçOS EIRELI, inscrita no CNPJ 34,563.100/0001-48,

1